m Verband Bildung und Erziehung Nordbaden

Mitglieder des Ortlichen Personalrats beim Schulamt Karlsruhe

Anja Born

anja.born@vbe-bw.de Tel: 0151 - 526 1310 5

Monika Freimuth

monika.freimuth@vbe-bw.de Tel: 07251 - 56 019

Marliese Gutermann

marliese.gutermann@yvbe-bw.de Tel: 07251 - 18 744

Joachim Mack

joachim.mack@vbe-bw.de Tel: 07251 - 322 40 43

Giuseppe Pintaudi

giuseppe.pintaudi@vbe-bw.de Tel: 07251 - 982 48 99

Johannes Ruckenbrod

johannes.ruckenbrod@vbe-bw.de Tel: 0178 - 637 58 19

Eva Schnatterbeck

eva.schnatterbeck@vbe-bw.de Tel: 07251 - 322 41 57

Heike Stober

heike.stober@vbe-bw.de Tel: 07249 - 951 256




